

DELÅRSRAPPORT Q2

Januari - juni 2022

Sivers Semiconductors.

At the heart of innovation



Delårsrapport januari-juni 2022

Andra kvartalet 2022

- Nettoomsättningen uppgick till 27 154 TSEK (26 911), motsvarande en ökning med 1%. Nettoomsättningen minskade med 12% i oförändrade valutakurser.
- Resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till -19 002 TSEK (-20 080).
- Justerad EBITDA uppgick till -17 925 TSEK (-18 196).
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -64 382 TSEK (-28 009).
- Resultatet efter skatt uppgick till -61 049 TSEK (-28 897).
- Resultat per aktie före och efter utspädning var SEK -0,29 (-0,19).
- Eget kapital per aktie uppgick till SEK 5,74 (3,13).

Januari-juni 2022

- Nettoomsättningen uppgick till 54 624 TSEK (40 751), motsvarande en ökning med 34%. Nettoomsättningen ökade med 19% i oförändrade valutakurser.
- Resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till -30 974 TSEK (-37 851).
- Justerad EBITDA uppgick till -35 254 TSEK (-37 524).
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -91 367 TSEK (-53 811).
- Resultatet efter skatt uppgick till -79 381 TSEK (-55 130).
- Resultat per aktie före och efter utspädning var SEK -0,39 (-0,36).
- Eget kapital per aktie uppgick till SEK 5,74 (3,13).

Väsentliga händelser under andra kvartalet:

- Den 19 maj meddelade Sivers Semiconductors att dess dotterbolag, Sivers Photonics, har tecknat ett kontrakt värt över 617 000 USD för att leverera nästa generations laserkällor genom att inleda ett partnerskapsavtal med en ny kund.

Nyckeltal

TSEK	2022 Apr-Jun	2021 Apr-Jun	2022 Jan-Jun	2021 Jan-Jun	2021 Jan-Dec
Nettoomsättning	27 154	26 911	54 624	40 751	90 652
Nettoomsättningstillväxt %	1%	25%	34%	-8%	-6%
Nettoomsättningstillväxt, valutajusterad %	-12%	43%	19%	4%	0%
EBITDA	-19 002	-20 080	-30 974	-37 851	-107 185
EBITDA justerad	-17 925	-18 196	-35 254	-37 524	-64 935
EBIT	-64 382	-28 009	-91 367	-53 811	-140 941
Periodens resultat	-61 049	-28 897	-79 381	-55 130	-133 704
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK	-0,29	-0,19	-0,39	-0,36	-0,83
Eget kapital per aktie, SEK	5,74	3,13	5,74	3,13	4,57

En webbaserad presentation av delårsrapporten kommer att hållas kl. 10.00 torsdagen den 21 juli 2022.

Anmälan till webinarier görs via länken: <https://attendee.gotowebinar.com/register/4756229340920337931>

VD-kommentar

Vi kan se tillbaka på ett händelserikt första halvår där flera strategiska milstolpar uppnåddes. I första kvartalet slutfördes det strategiska förvärvet av MixComm. I andra kvartalet vann vi vår tredje Fortune 100-kund och integrerade MixComm i affärsområdet Wireless och utsåg en ny affärsområdesledning. För halvåret steg omsättningen med 34 procent till totalt 54 miljoner kronor. Omsättningsmässigt var det andra kvartalet i nivå med det första med en omsättning på 27 miljoner kronor, men tillväxtmässigt var andra kvartalet svagare med en ökning med 1 procent jämfört med andra kvartalet 2021.

Vi tror att förutsättningarna under andra halvåret blir bättre än de varit tidigare under året. Dag för dag blir det enklare för oss att teckna nya utvecklingsavtal (NRE, Non Recurrent Engineering) och andan inom bolaget är optimistisk när det gäller nya kunder. Vi ser ett större intresse från kunder för nya projekt och en ökad vilja att våga satsa, vilket är en markant skillnad jämfört med läget för ett år sedan då få vågade planera framåt.

En av kvartalets viktigaste höjdpunkter var det långsiktiga partnerskapsavtal som Photonics tecknade med en ny Fortune 100-kund för leverans av nästa generations laserkällor för deras utvecklingsprojekt. Denna första order är värd över 6 miljoner kronor. Bolaget är det tredje teknikföretaget på Fortune 100-listan som har valt att arbeta med oss för Photonics-laserkällor och jag är mycket stolt över att Sivers har förmågan att addera denna typ av kunder till vår kundbas. Parallellt fortgår arbetet med våra två andra Fortune 100-kunder på ett positivt sätt och är ett bevis på att vår Indiumfosfid-plattform InP100 verkligen är rätt positionerad och ligger rätt i tiden. På ett par års sikt har den enorm potential när våra kunder tar beslut om att rampa upp volymerna för de prototyper som nu tas fram.

Utöver vår redan starka Photonics-verksamhet har vi nu, genom sammanslagningen med MixComm, en mycket stark position inom 5G, SATCOM och radar. Förvärvet har gjort oss till en av de starkaste leverantörerna inom 5G/ millimetervåg och vi har nu 43 design-wins där 10 kunder har 20 produkter i marknaden som använder Sivers hårdvara. Förvärvet ger utökad kapacitet, en bred IP-portfölj och en stark global närvaro, vilket verkligen märks i relationerna till våra kunder. Att vi som ett gemensamt bolag har stark närvaro i USA är otroligt viktigt för att vinna amerikanska order. Intresset från kunder och potentiella kunder inom framförallt SATCOM är stort, men även inom Wireless ser vi nya typer av amerikanska kunder tack vare ökad närvaro i USA.

Ett positivt exempel av integrationen med Mixcomm är det globala distributionsavtal med Richardson RFPD som Sivers



Wireless tecknade under kvartalet. Richardson RFPD har tidigare varit Mixcomms globala distributör.

Distributionsavtalet är en hörnsten i Wireless övergripande go-to-market-strategi och ger oss global täckning. Richardson RFPDs styrka är kombinationen av lokal närvaro, djup teknisk kompetens och ett engagemang för slutkundens framgång. Avtalet är en hörnsten för vår fortsatta tillväxt.

På IMS2022-utställningen 21–23 juni i Denver, Colorado, USA, mötte vi ett stort intresse. Mässan var ett kvitto på att marknaden har tagit mer fart och det rådde en mycket positiv stämning. I det läget är vi rätt positionerade och vi live-demonstrerade bland annat vår kund Airvines WaveTunnel-system för bredbandstäckning inomhus. Systemet bygger på våra chip och har potential att helt erövra marknaden för intelligenta bredbandslösningar inomhus.

Efter gediget internt arbete inom Wireless (tidigare Sivers IMA) och förvärven av CST Global (Photonics) 2017 och Mixcomm 2021 har vi en struktur på plats för att ta nästa spännande steg i Sivers utveckling och jag ser med spänning framemot att fortsätta vara med att bygga detta unika teknologibolag. För att ge en djupare inblick i koncernen och våra framtidsutsikter kommer vi att hålla en kapitalmarknadsdag den 26 september 2022. Vi återkommer med ytterligare detaljer efter sommaren.

Det är mycket glädjande att se att hjulen i ekosystemet snurrar något smidigare nu även om världsekonomin är i ett osäkert läge ser vi framtiden an med stor tillförsikt. Pandemin och komponentbristen har lett till att hela ekosystemet ligger efter ursprungliga tidsplaner, men den underliggande efterfrågan finns där. Våra konkurrenskraftiga produkter, vårt starka globala nätverk och sammanslagningen med MixComm gör oss väl rustade. Vi har en utmärkt position och min optimism om framtiden är stark.

Anders Storm
VD och Koncernchef

Koncernen i sammandrag

Sivers Semiconductors-koncernen i korthet

Sivers Semiconductors AB (publ) är moderbolaget i en koncern med de helägda dotterbolagen Sivers Wireless AB, MlxComm Inc., Sivers Photonics Ltd. och Trebax AB. Den operativa verksamheten bedrivs i de två affärsområdena Wireless och Photonics. Sivers Semiconductors och Sivers Wireless har huvudkontor i Kista. MixComm har huvudkontor i Chatham, New Jersey, USA. Sivers Photonics huvudkontor och fabrik ligger i Glasgow, Skottland.

Denna rapport avser koncernens verksamhet under perioden 1 januari 2022 till och med den 30 juni 2022.

Sivers Semiconductors-koncernen är en internationell leverantör inom avancerade 5G system till data- och telekommunikationsnät samt optiska produkter till optiska fibernät, sensorer och optisk trådlös kommunikation (Li-Fi). Sivers Semiconductors-koncernen möjliggör en bättre ansluten och säkrare värld genom att leverera de bästa lösningarna till sensorer och data- och telekommunikationsnäten.

Wireless

Affärsområdet Wireless utvecklar, tillverkar och säljer chip, komponenter, moduler och delsystem baserade på avancerad 5G millimetervågsteknik. Millimetervåg är en nyckel teknik i de 5G-nätverk som nu byggs, och kärnan i de trådlösa lösningar Wireless erbjuder.

Intäkter och EBITDA



Affärsområdet levererar främst till systemtillverkare, som sedan i sin tur levererar till teleoperatörer. Leveranserna sker direkt, eller via partners.

Photonics

Affärsområdet Photonics utvecklar, designar, tillverkar och säljer III-V sammansatta halvledarlasrar för optisk kommunikation, optisk avkänning/sensorer och optiska trådlösa nätverk. Optiska kommunikationsenheter är en nyckelkomponent i molnlagring och molnkommunikation inom områden som passiva optiska nätverk (PON) och kvantteknikstillämpningar. Optiska sensorenheter möjliggör självkörande fordon samt körassistens i fordon inom områden som konsumentanpassad biometri och augmented reality applikationer, och optiska enheter är kritiska för trådlös optisk kommunikation (LiFi).

Affärsområdet levererar direkt eller via partners till ett flertal Fortune 100 och Silicon Valley kunder.

Försäljning och EBITDA

Andra kvartalet

Koncernens nettoomsättning uppgick till 27 154 TSEK (26 911), en ökning med 243 TSEK, motsvarande 1% jämfört med samma kvartal föregående år. Nettoomsättningen minskade med 12% i oförändrade valutakurser. Wireless nettoomsättning ökade med 247 TSEK, motsvarande 3%, och Photonics nettoomsättning minskade med 4 TSEK, motsvarande 0%.

EBITDA uppgick till -19 002 TSEK (-20 080), en förbättring med 1 079 TSEK. EBITDA, justerat för jämförelsestörande poster ("justerad EBITDA"), uppgick till -17 925 TSEK (-18 196), en förbättring med 271 TSEK.

EBIT uppgick till -64 382 TSEK (-28 009), en minskning med 36 372 TSEK. Förändringen i EBIT beror till stor del på nedskrivning av immateriella tillgångar som gjordes i samband med integrationen av MixComm på grund av överlappande produktområden om -22 029 TSEK. Förändringen i EBIT beror vidare på ökade avskrivningar som tillkommit genom förvärvet av MixComm. Under andra kvartalet uppgick dessa avskrivningar till -12 261 TSEK, varav största delen var hänförlig till koncernmässiga avskrivningar av immateriella tillgångar som identifierades i förvärsanalysen.

Resultat efter skatt uppgick till -61 049 TSEK (-28 897), en minskning med 32 152 TSEK.

Januari-juni

Koncernens nettoomsättning uppgick till 54 624 TSEK (40 751), en ökning med 13 874 TSEK, motsvarande 34% jämfört med samma period föregående år. Nettoomsättningen ökade med 19% i oförändrade valutakurser. Wireless nettoomsättning ökade med 8 185 TSEK, motsvarande 62%, och Photonics nettoomsättning ökade med 5 689 TSEK, motsvarande 21%.

EBITDA uppgick till -30 974 TSEK (-37 851), en förbättring med 6 877 TSEK. EBITDA, justerat för jämförelsestörande poster ("justerad EBITDA"), uppgick till -35 254 TSEK (-37 524), en förbättring med 2 270 TSEK.

EBIT uppgick till -91 367 TSEK (-53 811), en försämring med 37 555 TSEK. Förändringen i EBIT beror till stor del på ovan nämnda nedskrivning av immateriella tillgångar i samband med integrationen av MixComm på grund av överlappande produktområden om -22 029 TSEK. Förändringen i EBIT beror vidare på ökade avskrivningar som tillkommit genom förvärvet av MixComm. Under perioden uppgick dessa avskrivningar till -16 217 TSEK, varav största delen var hänförlig till koncernmässiga avskrivningar av immateriella tillgångar som identifierades i förvärsanalysen.

Resultat efter skatt uppgick till -79 381 TSEK (-55 130), en minskning med 24 251 TSEK.

Nettoomsättning

I syfte att förtydliga distinktionen mellan å ena sidan intäkter från avtal med kunder och å andra sidan övriga rörelseintäkter, infördes från och med första kvartalet 2022 begreppet Nettoomsättning med vilket avses intäkter från avtal med kunder. Detta begrepp har i tidigare rapporter benämnts enbart Intäkter. Begreppet övriga rörelseintäkter kvarstår oförändrat.

Nettoomsättningsstillväxt vid oförändrade valutakurser

För att underlätta uppföljning av nettoomsättningsförändring av verksamheten exklusive valutakurspåverkan redovisar bolaget från och med första kvartalet 2022 ett mått för nettoomsättningsförändring vid oförändrade valutakurser. Måttet visar nettoomsättningsförändring baserad på de valutakurser som gällde för perioden under föregående år. För att beräkna måttet används koncernens genomsnittliga valutakurser för aktuell period.

Justerad EBITDA

I syfte att öka jämförbarheten avseende den underliggande verksamheten samt förbättra transparensen avseende jämförelsestörande poster i resultaträkningen redovisar koncernen från och med första kvartalet 2022 ett mått för justerad EBITDA. Jämförelsestörande poster inkluderar kostnader relaterade till personaloptionsprogram (IFRS 2 kostnad & sociala avgifter), förvävsrelaterade kostnader, samt omstruktureringskostnader. I framtiden kan även andra jämförelsestörande poster komma att inkluderas som exempelvis legala kostnader vid större tvister samt omvärdering av villkorade köpeskillningar.

Avskrivningar

Andra kvartalet

Resultatet för andra kvartalet 2022 belastades med -45 380 TSEK (-7 929) i av- och nedskrivningar, en ökning med 37 451 TSEK. -2 920 TSEK (-1 490) avser avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, -6 611 TSEK (-5 192) avser avskrivningar på tidigare års balanserade utgifter för utvecklingsarbete, -12 072 TSEK (0) avser avskrivningar av övriga immateriella tillgångar, -1 749 TSEK (-1 247) avser avskrivning av nyttjanderättstillgångar i leasingkontrakt, och -22 029 TSEK (0) avser nedskrivningar av immateriella tillgångar.

Januari-juni

Resultatet under perioden januari-juni belastades med -60 393 TSEK (-15 960) i av- och nedskrivningar, en ökning med 44 433 TSEK. -5 702 TSEK (-3 183) avser avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer. -13 231 TSEK (-10 366) avser avskrivningar på tidigare års balanserade utgifter för

utvecklingsarbete, -15 967 TSEK (0) avser avskrivningar av övriga immateriella tillgångar, och -3 464 TSEK (-2 411) avser avskrivning av nyttjanderättstillgångar i leasingkontrakt, och 22 029 TSEK (0) avser nedskrivningar av immateriella tillgångar.

Likviditet, Kassaflöde och Finansiering

Den 30 juni 2022 uppgick koncernens likvida medel och övriga kortfristiga finansiella tillgångar till totalt 108 541 TSEK (142 721). Likvida medel uppgick till 64 042 TSEK (92 505). Utöver koncernens likvida medel uppgick kortfristiga placeringar i räntebärande obligationer till 44 499 TSEK (50 216). Under andra kvartalet uppgick koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten till -26 858 TSEK (-37 234). Under perioden januari-juni uppgick koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten till -89 466 TSEK (-73 166). Koncernens kassaflöde från investeringsverksamheten försämrades under första halvåret jämfört med samma period föregående år, främst till följd av förvärvet av MixComm med ett nettoutflöde motsvarande -206 475 TSEK.

I samband med förvärvet av MixComm emitterade Sivers Semiconductors AB även 39 187 320 nya aktier som utgjorde del av köpeskillingen (se not 4 för vidare information).

Investeringar

Koncernens totala investeringar under perioden januari- juni uppgick till 766 172 TSEK (79 635) och avser immateriella tillgångar för balanserade utgifter för utvecklingsarbeten med 30 553 TSEK (26 594), förvärv av övriga immateriella tillgångar med 208 TSEK (0), förvärv av materiella anläggningstillgångar med 3 515 TSEK (2 615), förvärv av dotterbolag med 731 896 TSEK (0) samt lån till intressebolag med 0 TSEK (117). Under perioden minskade investeringar i kortfristiga företagsobligationer ut motsvarande 88 628 TSEK (0), vilket bidrog med ett positivt kassaflöde.

Investeringen i balanserade utgifter för utvecklingsarbeten var hänförlig till utveckling av nya generationer av produkter.

Eget kapital

Per 30 juni 2022 uppgick koncernens egna kapital till 1 227 529 TSEK (484 169). Aktiekapitalet uppgick till 106 977 (77 222) TSEK.

Moderbolaget

Under första kvartalet 2022 förvärvade moderbolaget samtliga aktier i MixComm Inc. (se vidare information i not 4), vilket ökade andelar i koncernföretag.

Aktien

Sivers Semiconductors aktiekapital var den 30 juni 2022 fördelat på 213 954 244 (154 445 647) aktier med ett kvotvärde om SEK 0,50. Dessa aktier utgörs av 212 854 244 stamaktier med rösträtt 1,0 och 1 100 000 C-aktier med rösträtt 0,1. C-aktierna innehas av bolaget för att användas bland annat vid lösen av personaloptionsprogram.

Aktien handlas sedan den 10 juni 2021 på Nasdaq Stockholm under kortnamnet SIVE och med ISIN-kod SE0003917798 och LEI- kod 254900UBKKNY2EJ588J53.

Anställda

Per den 30 juni 2022 hade koncernen; exklusive konsulter, 137 (117) anställda. Ökningen är främst relaterad till förvärvet av MixComm.

Ägarstruktur

Per den 30 juni 2022 hade Sivers Semiconductors AB (publ) tre ägare som var och en, direkt och indirekt, innehade aktier motsvarande fem procent eller mer av röst- och kapitalandelen i bolaget. Totalt hade Sivers Semiconductors cirka 21 000 aktieägare.

Utsikter för 2022

Styrelsen för Sivers Semiconductors bedömer att rätt åtgärder vidtagits i koncernen för att säkerställa en stark produktfamilj. Framsteg inom försäljning och produktutveckling har gjorts och investeringar fortgår. Styrelsen väljer fortsatt att inte gå ut med någon prognos.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens verksamhet, finansiella ställning och resultat påverkas av ett antal risker och osäkerhetsfaktorer. Dessa risker beskrivs i koncernens årsredovisning för 2021. Inga nya betydande risker har identifierats sedan publiceringen av årsredovisningen.

Kommande rapporttillfällen

Sivers Semiconductors AB lämnar återkommande finansiell information enligt följande:

26 september 2022

Kapitalmarknadsdag 2022

27 oktober 2022

Kvartalsrapport Q3 2022

16 februari 2023

Bokslutskommuniké 2022

För ytterligare information vänligen kontakta:

Anders Storm, verkställande direktör

Telefon: 0702-62 63 90

Epost: anders.storm@sivers-semiconductors.com

Denna kvartalsrapport har ej varit föremål för
översiktlig granskning av bolagets revisor.

Sivers Semiconductors AB (publ)

Kista den 21 juli 2022

Styrelsen

Detta är Sivers Semiconductors

Sivers Semiconductors AB är ett ledande och internationellt erkänt teknikbolag som levererar integrerade kretsar (IC:er) och moduler genom sina två affärsområden Wireless och Photonics. Wireless utvecklar millimetervågsprodukter för avancerade 5G-system för data- och telekommunikationsnät och satellitkommunikation. Portföljen inkluderar RF-transceivers, strålförande front end -IC:er, integrerade millimetervågsantennor, repeaters och mjukvarualgoritmer för optimal RF-millimetervågsprestanda. Photonics utvecklar och tillverkar halvledarbaserade optiska produkter för optiska fibernätverk.

Moderbolaget Sivers Semiconductors AB (publ) är listat på Nasdaq Stockholm under kortnamnet SIVE.

För mer information: <https://sivers-semiconductors.com>

Sivers Semiconductors AB (publ)

Org.nr. 556383-9348

Investor Relations: ir@sivers-semiconductors.com

Telefon: 08-703 68 00

Sivers Semiconductors AB

Box 1274

164 29 Kista

Resultaträkning för koncernen i sammandrag

Koncernen (TSEK)	2022	2021	2022	2021	2021
	Apr-Jun	Apr-Jun	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Nettoomsättning	27 154	26 911	54 624	40 751	90 652
Övriga rörelseintäkter	2 954	1 366	4 317	3 425	7 196
Aktiverat arbete för egen räkning	16 579	12 071	30 553	26 594	56 447
Råvaror och förnödenheter	-13 067	-10 694	-22 977	-17 001	-30 638
Övriga externa kostnader	-22 802	-21 895	-42 340	-42 072	-119 077
Personalkostnader	-29 819	-27 838	-55 151	-49 549	-111 765
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar	-45 380	-7 929	-60 393	-15 960	-33 756
RÖRELSERESULTAT	-64 382	-28 009	-91 367	-53 811	-140 941
Resultat från finansiella poster					
Finansiella intäkter	2 615	2	10 758	151	5 284
Finansiella kostnader	-2 915	-900	-3 584	-1 491	-3 355
Resultat före skatt	-64 682	-28 907	-84 193	-55 151	-139 012
Inkomstskatt	3 634	11	4 812	21	5 308
PERIODENS RESULTAT	-61 049	-28 897	-79 381	-55 130	-133 704
Hänförligt till moderbolagets aktieägare	-61 049	-28 897	-79 381	-55 130	-133 704
Resultat per aktie (kronor)					
Före och efter utspädning	-0,29	-0,19	-0,39	-0,36	-0,83

Rapport över totalresultat för koncernen i sammandrag

Övrigt totalresultat					
Poster som kan återföras till resultat					
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	77 458	-1 569	67 307	4 031	7 274
PERIODENS TOTALRESULTAT	16 410	-30 465	-12 074	-51 099	-126 430
Hänförligt till moderbolagets aktieägare	16 410	-30 465	-12 074	-51 099	-126 430

Balansräkning för koncernen i sammandrag

Koncernen (TSEK)	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Goodwill	396 106	134 812	134 812
Övriga immateriella tillgångar	877 955	164 815	184 212
Materiella anläggningstillgångar	101 551	62 285	101 542
Övriga tillgångar	278	118	169
Summa anläggningstillgångar	1 375 890	362 030	420 735
Omsättningstillgångar			
Varulager	30 081	20 131	23 496
Kundfordringar	28 833	26 370	23 152
Övriga fordringar	12 723	12 232	13 487
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17 083	43 302	14 272
Övriga kortfristiga finansiella tillgångar	44 499	50 216	152 119
Likvida medel	64 042	92 505	304 117
Summa omsättningstillgångar	197 261	244 756	530 643
SUMMA TILLGÅNGAR	1 573 152	606 786	951 379

Koncernen (TSEK)	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	1 227 529	484 169	798 903
Långfristiga skulder			
Banklån	9 000	13 000	11 000
Uppskjuten skatteskuld	161 296	105	84
Avsättningar	2 405	14 161	7 161
Leasingskulder	24 312	22 017	25 098
Övriga långfristiga skulder	4 112	6 739	5 632
Summa långfristiga skulder	201 124	56 022	48 975
Kortfristiga skulder			
Banklån	4 000	4 000	4 000
Leverantörsskulder	17 052	21 973	21 830
Leasingskulder	6 309	3 759	5 364
Övriga skulder	84 640	5 608	6 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32 497	31 254	65 947
Summa kortfristiga skulder	144 498	66 594	103 501
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 573 152	606 786	951 379

Rapport över förändringar i eget kapital för koncernen i sammandrag

	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
Vid årets början	798 903	531 925	531 925
Periodens resultat	-79 381	-55 130	-133 704
Övrigt totalresultat	67 287	4 031	7 274
Nyemission	-788	-	389 381
Apportemission	440 857	-	-
Återköp/försäljning av egna aktier	123	-	-605
Aktierelaterade ersättningar	527	3 343	4 631
Vid periodens slut	1 227 529	484 169	798 903

Kassaflödesanalys för koncernen i sammandrag

Koncernen (TSEK)	2022-04-01 -2022-06-30	2021-04-01 -2021-06-30	2022-01-01 -2022-06-30	2021-01-01 -2021-06-30	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsen					
Rörelseresultat	-64 382	-28 009	-91 367	-53 811	-140 941
Justeringar för ej kassaflödespåverkande poster	46 796	9 782	56 068	16 256	30 248
Erhållen ränta	2 430	-	2 564	-	370
Erlagd ränta	-254	-838	-842	-1 429	-2 485
Erhållen skatt	-1	-	-1	-	4 911
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-15 410	-19 065	-33 577	-38 984	-107 896
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Ökning (-) / minskning (+) av varulager	-1 207	-2 861	-1 861	-5 031	-8 115
Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar	-3 918	-22 427	-1 713	-41 417	-7 253
Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder	-6 323	7 119	-52 315	12 267	40 297
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-26 858	-37 234	-89 466	-73 166	-82 967
Investeringsverksamheten					
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-2 090	-1 501	-3 826	-2 615	-35 820
Förvärv av immateriella tillgångar	-16 708	-12 071	-30 760	-26 594	-56 447
Lån till intressebolag	-	-1	-206 475	-117	-
Finansiering MixComm	-	-	-	-	-122
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	-18 847
Investeringar i finansiella instrument	46 628	-50 309	88 628	-50 309	-133 772
Kassaflöde från investeringsverksamheten	27 829	-63 881	-152 434	-79 635	-245 008
Finansieringsverksamheten					
Amortering av lån	-1 000	-1 000	-2 000	-2 000	-4 000
Erlagda emissionskostnader	-788	-	-788	-	-12 269
Nyemission	-	-	-	-	401 650
Amortering av leasing och avbetalningsskulder	-2 285	-1 957	-4 685	-3 796	-8 366
Återköp av egna aktier	-	-	-	-	-1 716
Försäljning av/optionslösen med egna aktier	-	-	123	-	1 111
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-4 072	-2 957	-7 349	-5 796	376 410
Periodens kassaflöde	-3 101	-104 071	-249 249	-158 595	48 435
Likvida medel vid periodens början	64 908	196 774	304 117	249 448	249 448
Valutakursförändringar i likvida medel	2 235	-198	9 174	1 653	6 234
Likvida medel vid periodens slut	64 042	92 505	64 042	92 505	304 117

Resultaträkning för moderbolaget i sammandrag

Moderbolaget (TSEK)	2022 Apr-Jun	2021 Apr-Jun	2022 Jan-Jun	2021 Jan-Jun	2021 Jan-Dec
Intäkter	2 200	2 488	4 439	4 333	9 101
Övriga externa kostnader	-4 471	-6 944	-6 377	-10 963	-16 011
Personalkostnader	-3 465	-4 309	-5 526	-7 891	-17 383
RÖRELSERESULTAT	-5 736	-8 765	-7 464	-14 521	-24 292
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 550	-705	15 109	7 739	19 831
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 236	-980	-4 345	-1 748	-50 809
Resultat före skatt	-3 422	-10 450	3 299	-8 530	-55 270
Inkomstskatt	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-3 422	-10 450	3 299	-8 530	-55 270

Rapport över totalresultatet för moderbolaget i sammandrag

Övrigt totalresultat	-	-	-	-	-
Periodens totalresultat	-3 422	-10 450	3 299	-8 530	-55 270

Balansräkning för moderbolaget i sammandrag

Moderbolaget (TSEK)	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	1 093 972	226 839	300 106
Fordringar hos koncernföretag	322 531	267 908	213 008
Långfristiga förutbetalda kostnader	-	-	41 558
Summa finansiella anläggningstillgångar	1 416 504	494 747	554 672
Summa anläggningstillgångar	1 416 504	494 747	554 672
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag	12 346	10 556	11 789
Övriga fordringar	82	203	384
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 113	433	820
Övriga kortfristiga finansiella tillgångar	44 499	50 216	152 119
Summa kortfristiga fordringar	59 040	61 408	165 111
Kassa och bank	19 054	77 281	290 056
Summa Omsättningstillgångar	78 095	138 689	455 167
SUMMA TILLGÅNGAR	1 494 598	633 436	1 009 839
Moderbolaget (TSEK)	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Aktiekapital	106 977	77 223	87 383
Överkursfond	1 704 261	904 565	1 283 785
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat	-403 248	-360 644	-406 701
Summa eget kapital	1 407 990	621 143	964 467
Avsättningar			
Avsättningar	834	5 770	2 627
Summa avsättningar	834	5 770	2 627
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 387	1 051	2 506
Övriga skulder	79 115	412	773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 272	5 059	39 466
Summa kortfristiga skulder	85 774	6 523	42 745
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 494 598	633 436	1 009 839

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de har antagits av EU och den svenska årsredovisningslagen. Moderbolaget tillämpar Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR2.

Not 2 - Intäkter från avtal med kunder och segmentrapportering

De produkter (chip, moduler, utvärderingspaket, halvledarprodukter m.m.) som Sivers Semiconductors-koncernen tillverkar och säljer till kunder avser hårdvara. Hårdvaruförsäljning redovisas antingen vid en tidpunkt eller över tid. Inom affärsområdet Wireless uppfylls prestationsåtaganden normalt vid en tidpunkt, medan Photonics har en större andel avtal där prestationsåtagandena uppfylls över en tidsperiod. Inom både Wireless och Photonics förekommer så kallade "Non Recurrent Engineering" (NRE) -avtal. Sådana avtal avser utvecklingsprojekt, där Sivers Semiconductors-bolagen bl.a. gör anpassningar av teknik i hårdvaruprodukter för att matcha kundens önskemål eller för att utveckla en ny produkt. Anpassade produkter som tagits fram via NRE avtal kan vid ett senare skede säljas i volymer inom "hårdvara". Intäkter för NRE avtal redovisas över tid. Inom Wireless affärsområdet säljs även support för bolagets hårdvaror, för att underlätta kundens anpassning av tekniken till deras produkter. Supportavtal kan t.ex. tecknas i syfte att designa in Sivers Semiconductors produkter i kundens, där kunden i sin tur säljer sin produkt till en slutkund. Intäkter från supportavtal redovisas över tid.

Intäktslag	Apr-Jun 2022			Apr-Jun 2021		
	Wireless	Photonics	Summa	Wireless	Photonics	Summa
Hårdvara	4 088	3 351	7 439	8 682	4 063	12 745
NRE/Utvecklingsprojekt	5 611	13 672	19 283	661	12 965	13 626
Support & Övrigt	431	-	431	540	-	540
Summa	10 130	17 023	27 154	9 883	17 027	26 911
Redovisning						
Vid en tidpunkt	3 772	77	3 849	8 682	172	8 854
Över tid	6 358	16 946	23 304	1 201	16 856	18 056
Summa	10 130	17 023	27 154	9 883	17 027	26 911
Geografisk marknad						
Nordamerika	5 939	11 973	17 912	3 972	14 590	18 562
Europa	3 296	2 256	5 552	3 510	1 364	4 874
Asien	895	2 795	3 690	2 401	1 073	3 474
Summa	10 130	17 023	27 154	9 883	17 027	26 911

Intäktslag	Jan-Jun 2022			Jan-Jun 2021		
	Wireless	Photonics	Summa	Wireless	Photonics	Summa
Hårdvara	10 792	5 376	16 168	10 241	7 368	17 608
NRE/Utvecklingsprojekt	9 655	27 933	37 588	1 819	20 253	22 072
Support & Övrigt	868	-	868	1 070	-	1 070
Summa	21 315	33 309	54 624	13 130	27 621	40 751
Redovisning						
Vid en tidpunkt	7 976	616	8 592	10 241	172	10 413
Över tid	13 339	32 693	46 032	2 889	27 449	30 338
Summa	21 315	33 309	54 624	13 130	27 621	40 751
Geografisk marknad						
Nordamerika	12 887	24 006	36 893	4 729	21 657	26 386
Europa	6 398	4 649	11 047	5 133	3 206	8 340
Asien	2 030	4 654	6 684	3 268	2 757	6 025
Summa	21 315	33 309	54 624	13 130	27 621	40 751

Segmentens nettoomsättning och resultat

Apr-Jun 2022, TSEK	Wireless	Photonics	Koncerngemensamt	Totalt
Intäkter				
Extern nettoomsättning	10 130	17 023	-	27 154
Nettoomsättning från andra segment	0	0	-	0
Total nettoomsättning	10 130	17 023	-	27 154
Resultat				
EBITDA	-10 280	-2 773	-5 949	-19 002
Av- och nedskrivningar	-	-	-45 380	-45 380
EBIT	-10 280	-2 773	-51 329	-64 382
Finansiella intäkter	-	-	2 615	2 615
Finansiella kostnader	-	-	-2 915	-2 915
Resultat före skatt	-10 280	-2 773	-51 629	-64 682
Inkomstskatt	-	-	3 634	3 634
Resultat efter skatt	-10 280	-2 773	-47 996	-61 049

Segmentens nettoomsättning och resultat

Apr-Jun 2021, TSEK	Wireless	Photonics	Koncerngemensamt	Totalt
Intäkter				
Extern nettoomsättning	9 883	17 027	-	26 911
Nettoomsättning från andra segment	-	-	-	-
Total nettoomsättning	9 883	17 027	-	26 911
Resultat				
EBITDA	-7 125	-4 299	-8 656	-20 080
Av- och nedskrivningar	-	-	-7 929	-7 929
EBIT	-7 125	-4 299	-16 585	-28 009
Finansiella intäkter	-	-	2	2
Finansiella kostnader	-	-	-900	-900
Resultat före skatt	-7 125	-4 299	-17 483	-28 907
Inkomstskatt	-	-	11	11
Resultat efter skatt	-7 125	-4 299	-17 472	-28 897

Segmentens nettoomsättning och resultat

Jan-Jun 2022, TSEK	Wireless	Photonics	Koncerngemensamt	Totalt
Nettoomsättning				
Extern nettoomsättning	21 315	33 309	-	54 624
Nettoomsättning från andra segment				
Total nettoomsättning	21 315	33 309	-	54 624
Resultat				
EBITDA	-13 995	-8 658	-8 322	-30 974
Av- och nedskrivningar	-	-	-60 393	-60 393
EBIT	-13 995	-8 658	-68 715	-91 367
Finansiella intäkter	-	-	10 758	10 758
Finansiella kostnader	-	-	-3 584	-3 584
Resultat före skatt	-13 995	-8 658	-61 540	-84 193
Inkomstskatt	-	-	4 812	4 812
Resultat efter skatt	-13 995	-8 658	-56 729	-79 381

Segmentens nettoomsättning och resultat

Jan-Jun 2021, TSEK	Wireless	Photonics	Koncerngemensamt	Totalt
Nettoomsättning				
Extern nettoomsättning	13 130	27 621	-	40 751
Nettoomsättning från andra segment	-	-	-	-
Total nettoomsättning	13 130	27 621	-	40 751
Resultat				
EBITDA	-11 655	-11 675	-14 521	-37 851
Av- och nedskrivningar	-	-	-15 960	-15 960
EBIT	-11 655	-11 675	-30 481	-53 811
Finansiella intäkter	-	-	151	151
Finansiella kostnader	-	-	-1 491	-1 491
Resultat före skatt	-11 655	-11 675	-31 820	-55 151
Inkomstskatt	-	-	21	21
Resultat efter skatt	-11 655	-11 675	-31 799	-55 130

Segmentens nettoomsättning och resultat

Jan-Dec 2021, TSEK	Wireless	Photonics	Koncerngemensamt	Totalt
Nettoomsättning				
Extern nettoomsättning	22 141	68 511	-	90 652
Nettoomsättning från andra segment				
Totala intäkter	22 141	68 511	-	90 652
Resultat				
EBITDA	-33 974	-7 352	-65 859	-107 185
Av- och nedskrivningar	-	-	-33 756	-33 756
EBIT	-33 974	-7 352	-99 615	-140 941
Finansiella intäkter	-	-	5 284	5 284
Finansiella kostnader	-	-	-3 355	-3 355
Resultat före skatt	-33 974	-7 352	-97 686	-139 012
Inkomstskatt	-	-	5 308	5 308
Resultat efter skatt	-33 974	-7 352	-92 378	-133 704

Wireless

Nettoomsättningen för andra kvartalet 2022 uppgick till 10 130 TSEK (9 883), en ökning med 247 TSEK, motsvarande 2,5% jämfört med föregående år. EBITDA uppgick till -10 280 TSEK (-7 125), en försämring med 3 155 TSEK.

Photonics

Nettoomsättningen för andra kvartalet 2022 uppgick till 17 023 TSEK (17 027), en minskning med 4 TSEK jämfört med samma kvartal föregående år, motsvarande 0%. EBITDA uppgick till -2 773 TSEK (-4 299), en förbättring med 1 526 TSEK.

Not 3 - Finansiella instrument

I balansräkningen finns fordringar och skulder inom rörelsen som hålls till förfall. Dessa utgörs av kundfordringar, avtalsstillgångar, likvida medel, leverantörsskulder, övriga kortfristiga skulder, upplupna kostnader och avbetalningsskulder. Dessa redovisas till upplupet anskaffningsvärde, vilket även utgör en approximation till verkligt värde. Kreditrisken för fordringarna har bedömts som låg.

I balansräkningen finns även kortfristiga finansiella tillgångar som består av obligationer med löptider under ett år. Dessa redovisas till verkligt värde via resultaträkningen.

Not 4 – Rörelseförvärv

Förvärv av MixComm

Den 14 oktober 2021 tecknade Sivers Semiconductors avtal om att förvärva samtliga aktier i MixComm, Inc, en amerikansk utmanare för utveckling av chip för millimetervågsteknik. Slutförandet av förvärvet var villkorat av myndighetsgodkännande från CFIOUS (The Committee on Foreign Investment in the United States). Den 20 januari 2022 erhöles godkännande från CFIOUS. Förvärvet slutfördes den 22 februari 2022, från vilket datum förvärvet MixComm konsoliderades i Sivers Semiconductors. Förvärvet förväntas leda till synergier inom försäljning och produktutveckling då den förvärvade verksamheten kompletterar Sivers Semiconductors befintliga affär både kommersiellt och tekniskt, samt genom bredare geografiska täckning.

Köpeskillingen betalades via emission av 39 187 320 nya aktier och 22 617 TUSD som betalades kontant. Säljarna är även berättigade till en prestationsbaserad köpeskillning om högst 6 993 007 nya aktier förutsatt att vissa kommersiella milstolpar avseende kunder är uppfyllda. Under fjärde kvartalet 2021 betalade Sivers Semiconductors, i enlighet med förvärvsavtalet, även ut 18 847 TSEK till MixComm för interimfinansiering av verksamheten. Denna transaktion redovisas som en finansiell fordran per Q4 2021, men konverterades till aktier i MixComm i samband med att förvärvet slutfördes under första kvartalet 2022.

Köpeskillingen har värderats enligt följande (TSEK):

Likvida medel:	212 367
Stamaktier som emitterats:	440 857
Tilläggsköpeskillning:	78 671
Summa köpeskillning	731 896

Verkligt värde på de 39 187 320 nya aktierna som utfärdats som en del av köpeskillingen (440 857) har baserats på den noterade aktiekursen den 22 februari 2022 om 11,25 kr per aktie. Tilläggsköpeskillingen har värderats enligt förväntat utfall av de kommersiella milstolparna och redovisas under övriga kortfristiga skulder i balansräkningen.

Transaktionskostnaderna för förvärvet uppgick till 42 252 TSEK, varav 41 558 TSEK belastade 2021 och 694 TSEK belastade 2022. Dessa kostnader redovisades under övriga externa kostnader i koncernens resultaträkning och under den löpande verksamheten i kassaflödesanalysen.

De tillgångar och skulder som redovisats till följd av förvärvet är följande (TSEK):

Tillgångar och Skulder	Verkligt värde
Immateriella anläggningstillgångar	657 769
Materiella anläggningstillgångar	4 426
Varulager	4 173
Kundfordringar	22
Övriga omsättningstillgångar	2 473
Likvida medel	5 891
Räntebärande skulder	2 483
Övriga kortfristiga skulder	-27 622
Uppskjutna skatteskulder/fordringar netto	-152 837
Förvärvade identifierbara nettotillgångar	491 813
Goodwill	240 083
Förvärvade nettotillgångar	731 896

Förvärvsanalysen är preliminär.

Goodwill är hänförlig till anställda, framtida kunder och marknadsposition. Ingen del av redovisad goodwill förväntas vara skattemässigt avdragsgill.

Under perioden januari-juni 2022 bidrog den förvärvade rörelsen med 11 420 TSEK i intäkter och en nettoförlust på -14 369 TSEK till koncernens resultaträkning.

Koncernens kassautflöde till följd av rörelseförvärvet uppgick till följande (TSEK):

Kontant köpeskillning	-212 367
Avgår – förvärvade likvida medel	5 891
Nettoutflöde Investeringsverksamheten	-206 475

Alternativa nyckeltal (APM)

Alternativa nyckeltal används för att beskriva verksamhetens utveckling och för att öka jämförbarheten mellan perioder. Dessa är inte definierade utifrån IFRS regelverk, men de överensstämmer med hur koncernledning och styrelse mäter bolagets finansiella utveckling och kan således ses som ett komplement till den finansiella information som presenteras enligt IFRS.

Koncernen (TSEK)	2022-01-01 -2022-06-30	2021-01-01 -2021-06-30	2021-01-01 -2021-12-31
LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET			
Nettoomsättningstillväxt (%)	34%	-8%	-6%
Nettoomsättningstillväxt, valutajusterad (%)	19%	4%	0%
EBITDA (TSEK)	-30 974	-37 851	-107 185
EBITDA justerad (TSEK)	-35254	-37524	-64 935
EBIT (TSEK)	-91 367	-53 811	-140 941
KAPITALSTRUKTUR			
Eget kapital (TSEK)	1 227 529	484 169	798 903
Balansomslutning (TSEK)	1 573 152	606 786	951 379
Sysselsatt kapital (TSEK)	1 274 544	533 194	849 139
Räntebärande nettoskuld (TSEK)	-17 028	-43 480	-253 881
Kapitalomsättningshastighet (ggr)	0,0	0,1	0,1
Soliditet (%)	78%	80%	84%
Skuldsättningsgrad (%)	4%	10%	6%
KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET			
Kassaflöde före investeringar (TSEK)	-89 466	-73 166	-82 967
Kassaflöde efter investeringar (TSEK)	-241 899	-152 801	-327 975
Likvida medel (TSEK)	64 042	92 505	304 117
INVESTERINGAR			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar (TSEK)	-3 515	-2 615	-38 948
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar (TSEK)	-30 760	-26 594	-56 447
MEDARBETARE			
Medelantalet anställda	136	109	117
Omsättning per anställd (TSEK)	402	374	775
Antalet anställda	131	117	126
DATA PER AKTIE			
Antal aktier*	213 954 244	154 445 647	174 766 924
Genomsnittligt antal aktier före utspädning*	213 954 244	154 445 647	160 676 238
Resultat per aktie före och efter utspädning	-0,39	-0,36	-0,83
Eget kapital per aktie (SEK)	5,74	3,13	4,57

*Antal aktier och genomsnittligt antal aktier har, i syfte att räkna ut eget kapital per aktie och resultat per aktie, justerats retroaktivt för att reflektera fondemissionselementen i nyemissioner under 2021.

Definitioner och motivering till användning av alternativa nyckeltal

	Definition	Motivering
LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET		
Intäktstillväxt (%)	Förändring av intäkter i procent av föregående periods intäkter	Måttet används för att följa utvecklingen av koncernens verksamhet mellan olika perioder
EBITDA	Resultat före finansiella poster, skatt och av- och nedskrivningar	Måttet är ett sätt att utvärdera resultatet utan att ta hänsyn till finansiella beslut eller skatter
EBIT (Rörelseresultat)	Resultat före finansiella poster och skatt	Rörelseresultatet ger en samlad bild av den totala resultatgenereringen i den operativa verksamheten
KAPITALSTRUKTUR		
Eget kapital	Eget kapital vid periodens slut	Används för att beräkna soliditet
Balansomslutning	Summan av tillgångar eller summan av skulder och eget kapital	Används för beräkna att sysselsatt kapital och soliditet
Sysselsatt kapital	Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder inklusive latent skatt	Visar hur stor del av tillgångarna som är knuten till verksamheten
Räntebärande nettoskuld	Nettot av räntebärande avsättningar och skulder minus likvida medel	Måttet visar koncernens totala skuldsättning
Kapitalomsättningshastighet (ggr)	Periodens intäkter dividerat med genomsnittlig balansomslutning	Mått på tillgångarnas effektivitet att generera intäkter
Soliditet (%)	Eget kapital i procent av balansomslutningen	Måttet visar hur stor andel av balansomslutningen som utgörs av eget kapital och bidrar till att öka förståelsen av koncernens kapitalstruktur
Skuldsättningsgrad (%)	Räntebärande skulder dividerat med eget kapital	Måttet beskriver finansiell risk, det vill säga hur stor del av koncernens tillgångar som är finansierade med lånade pengar
KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET		
Kassaflöde före investeringar	Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflöde minus förändring av rörelsekapital	Används för att följa upp huruvida bolaget kan generera ett tillräckligt positivt kassaflöde för att upprätthålla sin verksamhet samt generera överskott för framtida investeringar
Kassaflöde efter investeringar	Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflödet minus förändring av rörelsekapital och investeringar	Används för att följa upp huruvida bolaget kan generera ett tillräckligt positivt kassaflöde för att upprätthålla och utvidga sin verksamhet samt generera överskott för framtida utdelningar
Likvida medel	Banktillgodohavanden och kassa	Används för att beräkna räntebärande nettoskuld
MEDARBETARE		
Medelantalet anställda*	Medelantalet anställda under perioden	
Omsättning per anställd*	Intäkter dividerat med medelantalet anställda	
Antalet anställda*	Antalet anställda vid periodens slut	
DATA PER AKTIE		
Antal aktier**	Antal aktier vid periodens slut	
Genomsnittligt antal aktier**	Genomsnittligt antal aktier vid periodens slut	
Resultat per aktie (SEK)	Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier	Nyckeltalet belyser ägarnas andel av resultatet
Eget kapital per aktie (SEK)	Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut	Måttet visar storleken på ägarnas investerade kapital per aktie ur ett ägarperspektiv

*Nyckeltalet är operationellt och anses inte vara alternativt nyckeltal enligt ESMA:s riktlinjer

**Icke-finansiellt mått

Beräkning av finansiella mått som inte återfinns i IFRS-regelverket

	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
Nettoomsättningstillväxt %			
Nettoomsättning	54 624	40 751	90 652
Nettoomsättning motvarande period fg år	40 751	44 255	96 170
Nettoomsättningstillväxt	34%	-8%	-6%
Nettoomsättningstillväxt, valutajusterad %			
Nettoomsättning	54 624	40 751	90 652
Valutajusterad	-6 118	5 388	5 423
Justerad nettoomsättning	48 506	46 139	96 075
Nettoomsättning motsvarande period fg år	40 751	44 255	96 170
Nettoomsättningstillväxt valutajusterad	19%	4%	0%
EBITDA (TSEK)			
Rörelseresultat	-91 367	-53 811	-140 941
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar	60 393	15 960	33 756
EBITDA	-30 974	-37 851	-107 185
EBITDA justerad (TSEK)			
EBITDA	-30 974	-37 851	-107 185
Kostnader relaterade till optionsprogram	-4 974	327	-2 148
Förvävsrelaterade kostnader	694	-	41 558
Omstruktureringskostnader	-	-	2 840
EBITDA justerad	-35 254	-37 524	-64 935
Sysselsatt kapital (TSEK)			
Totala tillgångar	1 573 152	606 786	951 379
Uppskjuten skatteskuld	-161 296	-105	-84
Avsättningar	-2 405	-14 161	-7 161
Ej räntebärande del av övriga långfristiga skulder	-3 452	-3 308	-3 679
Leverantörsskulder	-17 052	-21 973	-21 830
Ej räntebärande del av övriga skulder	-81 906	-9 632	-3 538
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-32 497	-24 414	-65 947
Sysselsatt kapital	1 274 544	533 194	849 139
Räntebärande nettoskuld			
Räntebärande långfristiga skulder (leasing och övriga)	33 972	38 449	38 050
Räntebärande kortfristiga skulder (konvertibel, leasing och övriga)	13 043	10 576	12 186
Likvida medel	-64 042	-92 505	-304 117
Räntebärande nettoskuld	-17 028	-43 480	-253 881
Kapitalomsättningshastighet, ggr			
Intäkter	54 624	40 751	90 652
Genomsnittlig balansomslutning	1 262 265	626 986	799 282
Balansomslutning vid periodens början	951 379	647 186	647 186
Balansomslutning vid periodens slut	1 573 152	606 786	951 379
Kapitalomsättningshastighet, ggr	0,0	0,1	0,1
Soliditet %			
Eget kapital (TSEK)	1 227 529	484 169	798 903
Balansomslutning (TSEK)	1 573 152	606 786	951 379
Soliditet, %	78%	80%	84%
Skuldsättningsgrad %			
Räntebärande skulder	47 015	49 025	50 236
Eget kapital	1 227 529	484 169	798 903
Skuldsättningsgrad %	4%	10%	6%
Eget kapital per aktie, SEK			
Eget kapital, TSEK	1 227 529	484 169	798 903
Antal aktier vid periodens utgång*	213 954 244	154 445 647	174 766 924
Eget kapital per aktie	5,74	3,13	4,57

*Antal aktier och genomsnittligt antal aktier har, i syfte att räkna ut eget kapital per aktie och resultat per aktie, justerats retroaktivt för att reflektera fondemissionselementen i nyemissioner under 2021.

Sivers Semiconductors